
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Возрастная группа Пол ЖЕНЩИНЫ
г. Москва 10-14.11.2022 Категория ФТ

1 2005-10-21 1793 Тольятти 710

1 2005-06-21 1955 Тольятти 710

12 2004-10-07 1589 Самара 158

3 2005-04-20 1594 Рыбинск 640

5 2004-09-15 1448 Москва 325

5 2004-10-31 1224 Сочи 325

8 2003-03-22 1331 Тольятти 210

9 1986-10-19 117 Самара 205

7 2004-02-20 1218 Санкт-Петербург 230

11 2001-09-04 1272 Санкт-Петербург 160

12 2004-11-03 1590 Самара 158

12 2005-03-20 1940 Тольятти 158

16 2007-01-20 1812 Рыбинск 92

20 1985-01-01 2566 Рыбинск 83

20 1990-02-18 499 Рыбинск 83

18 1983-02-13 35 Санкт-Петербург 91

24 2003-08-01 1916 Самара 74

18 2005-12-20 2624 Самара 91

27 2007-02-09 1811 Санкт-Петербург 69

23 2005-08-25 2676 Санкт-Петербург 74

Гл. судья
Подпись

очки КР

ЗАЯВОЧНЫЙ СПИСОК ПАР 

В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

КУБОК РОССИИ (финал)
(название турнира)

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Место проведения

Город, страна постоянного 

места жительства
п. КР

№    

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока

Дата рождения 

(день, месяц, 

год)

Рег.№  игрока 

РПТТ

Классифи-

кационные очки 

КР (РПТТ)

2

Романова Софья Вадимовна

798

Солдатенкова Полина Дмитриевна

Степанюк Анастасия Алексеевна

Токарева Екатерина Евгеньевна

5

Лайфурова Александра Евгеньевна

390

Лобанова Анастасия Андреевна

Шарипова Анастасия Ринатовна

8

Каличинина Дарья Андреевна

174

1
Злобина Валерия Александровна

165

7

1

Кудинова Елизавета Валерьевна

1420

Семенова Анастасия Николаевна

6

Киргизова Екатерина Сергеевна

316

Ткаченко Елизавета Дмитриевна

Климук Ангелина Владимировна

Галенко Анна Александровна

Першина Вероника Алексеевна

4 415

3 650

Оборина Ю.В.
Фамилия И.О.

ЛИСТ ОЖИДАНИЯ

2
Безуглая Арина Андреевна

Веселова Таисия Андреевна

175

143

Лукина Юлия Андреевна

Степанова Наталья Михайловна



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Возрастная группа Пол МУЖЧИНЫ
г. Москва 10-14.11.2022 Категория ФТ

3 1999-05-27 1917 Москва 635

3 2004-12-03 1762 Тольятти 635

5 2002-02-02 1615 Санкт-Петербург 280

7 1986-06-25 1901 Челябинск 186

7 2002-09-30 1519 Энгельс 186

6 1997-11-14 1287 Саратов 255

9 2004-04-14 1548 Тольятти 180

15 2001-11-29 44 Санкт-Петербург 138

12 2002-09-28 1603 Рыбинск 152

15 1985-07-13 17 Рыбинск 138

13 1984-07-02 349 Москва 140

13 1981-06-28 350 Самара 140

1 1993-12-10 161 Самара 715

23 2005-02-13 2674 Самара 92

17 2005-11-19 2550 Москва 136 316

9 2006-11-20 1884 Москва 180 (773)

17 2003-02-06 1511 Тольятти 136 316

9 2005-05-26 1547 Тольятти 180 (696)

20 2005-07-23 1211 Химки 127

22 1981-05-28 61 Талдом 105

40 2007-05-29 2880 Тольятти 37

24 2007-02-16 2809 Санкт-Петербург 83

42 1982-11-21 1417 Королёв 23

33 1986-06-18 345 Москва 46

Гл. судья
Подпись

318
Прегер Кирилл Витальевич

Классифи-

кационные очки 

КР (РПТТ)

441

Стахеев Александр Алексеевич

Фамилия И.О.

Оборина Ю.В.

7 807

2
Покидин Даниил Иванович

232
Покидин Иван Анатольевич

4
Кудрин Мирон Олегович

ЛИСТ ОЖИДАНИЯ

3

Жуйко Николай Олегович

5 290

4

6

Гурьев Николай Вячеславович

280

Мартынов Владислав Павлович

Телешов Ефим Евгеньевич

Филаткин Лев Игоревич
8

2 466

3 120

Королев Кирилл Вячеславович

Севостьянов Роман Андреевич

Самохвалов Сергей Вадимович

Фартуков Кирилл Петрович

Иванов Дмитрий Алексеевич

Лукин Алексей Александрович

Зайченко Владислав Сергеевич

Зайченко Станислав Сергеевич

1 1270

п. КР
Город, страна постоянного 

места жительства
очки КР

Ионин Максим Викторович

Павлов Дмитрий Андреевич

№    

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока

Дата рождения 

(день, месяц, 

год)

Рег.№  игрока 

РПТТ

Место проведения

ЗАЯВОЧНЫЙ СПИСОК ПАР 

В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

КУБОК РОССИИ (финал)
(название турнира)

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Казаковцев Алексей Сергеевич

69

Осокин Никита Валерьевич

Зинкеев Арсений Михайлович

Колобов Максим Валерьевич
1



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Возрастная группа Пол МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

г. Москва Сроки проведения 10-14.11.2022 Категория ФТ

1 2004-10-07 1589 Самара 320

1 2004-12-03 1762 Тольятти 320

2 2003-03-22 1331 Тольятти 140

2 1993-12-12 161 Самара 140

3 2005-04-20 1594 Рыбинск 90

3 1986-06-25 1901 Челябинск 65

6 2005-10-21 1793 Тольятти 61

4 2004-09-13 1979 Тольятти 61

5 2002-04-04 1222 Москва 65

6 2002-09-30 1519 Энгельс 50

7 2004-10-31 1224 Сочи 51

5 2004-04-14 1548 Тольятти 51

8 2004-02-20 1218 Санкт-Петербург 47

8 2006-11-20 1884 Москва 47

4 2003-08-01 1916 Самара 77

11 2001-11-29 44 Санкт-Петербург 38

11 2005-06-21 1955 Тольятти 37

8 2005-07-23 1211 Химки 47

9 2007-01-20 1812 Рыбинск 45

16 2007-02-16 2809 Санкт-Петербург 28

17 1985-01-01 2566 Рыбинск 22

21 1993-10-20 77 Рыбинск 22

Гл. судья
Подпись

Оборина Ю.В.
Фамилия И.О.

Классифи-

кационные очки 

КР (РПТТ)

3 44
Назаров Сергей Дмитриевич

Кудинова Елизавета Валерьевна

Семенова Анастасия Николаевна

Климук Ангелина Владимировна

Солдатенкова Полина Дмитриевна

Злобина Валерия Александровна

ЛИСТ ОЖИДАНИЯ

7 94

73

8 115

1 84

Токарева Екатерина Евгеньевна

Прегер Кирилл Витальевич

Город, страна постоянного 

места жительства
очки КР

6 102

Павлов Дмитрий Андреевич

Рег.№  игрока 

РПТТ

4

Каличинина Дарья Андреевна

122

Гурьев Николай Вячеславович

1 640

2 280

№    

п/п                
п. КР Фамилия, имя, отчество игрока

Дата рождения 

(день, месяц, 

год)

Место проведения

ЗАЯВОЧНЫЙ СПИСОК ПАР 

В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

КУБОК РОССИИ (финал)
(название турнира)

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Осокин Никита Валерьевич

155

Степанюк Анастасия Алексеевна

3

5

Ткаченко Елизавета Дмитриевна

115

Покидин Даниил Иванович

Севостьянов Роман Андреевич

Максунов Егор Евгеньевич

Самохвалов Сергей Вадимович

Кудрин Мирон Олегович

Филаткин Лев Игоревич

Романова Анна Вадимовна

Галенко Анна Александровна

2


